
  

 

 

DECRETO N. 10  

del 13/11/2020 

 

Ai docenti dell’I.I.S. “A. M. Maffucci”: 

 Prof. Antonio Vella 

 Prof. Franco Acquaviva   

 Giuseppe Chiancone 

 Antonio Braccia 

 Anna Sansone 

   

Al D.S.G.A.  

LORO SEDI   

 

Al sito della scuola 

www.istitutosuperioremaffucci.edu.it  

Albo pretorio on-line  

Agli ATTI        

     

 

Oggetto: Nomina Commissione per organizzazione attività percorsi serali Liceo artistico - 

ITA.   

 

VISTA la normativa vigente in materia di Esami integrativi/idoneità, in particolare 
l’art. 24 dell’O.M. n. 90/2001; 

VISTE le domande presentate dagli studenti; 

VISTI i curricula presentati dagli studenti; 

 

DECRETA 

la Commissione per l’organizzazione dei percorsi serali Liceo artistico - ITA, presieduta dal 

Dirigente scolastico o suo delegato, di seguito  indicata:  

 

 Prof. Antonio Vella (coordinatore) 

 Prof. Franco Acquaviva   

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/
http://www.iissdesanctis.it/




 Giuseppe Chiancone 

 Antonio Braccia 

 Anna Sansone 

 

La Commissione ha autonomia organizzativa, previa autorizzazione da parte del 

dirigente. 

Le istruzioni relative alle procedure di partecipazione telematica e connesse operazioni 

da effettuare per il collegamento sono quelle già adottate per le riunioni collegiali in 

modalità telematica. 

Quindici minuti prima dell’inizio della riunione il coordinatore (prof. Vella Antonio) creerà 

una conferenza “Meet” ed invierà il link di accesso tramite la sua email 

antoniovella@iismaffuccicalitri.net a tutti i componenti 

(nomecognome@iismaffuccicalitri.net).  

 

I  Docenti     prenderanno  visione  della  presente  circolare  sulla  bacheca  scuola  

di SCUOLANEXT e sul sito web  www.istitutosuperioremaffucci.edu.it. 

 

Distinti saluti. 

 Il Dirigente scolastico 

prof. Gerardo Cipriano 
 

http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/
http://www.iissdesanctis.it/

